
 

Protokoll FS #8 – 2025 

 
Møtetidspunkt: 13/8-2025 kl 19:00-21:00 

Sted: Oldermannsrommet 

 

Til stede: Kjetil, Kristian S (vara for Stian), Lars, Bjørn, Julie, Ibba 

Fra administrasjonen: Elias 

Fravær: Miranda, Amalie, Kristian I, Stian, Judith, Harry 

 

Møtet var preget av lavt oppmøte, så det ble flere åpne diskusjoner uten at det blir protokollførte 

vedtak i denne møterunden. 

 

2025/8-1 Godkjenning innkalling og protokoll 

Innkalling og protokoll godkjennes. 

 

2025/8-2 Halltid i vinter 

Bakgrunn:  

FS er bedt om å ta stilling til i hvilken grad halltiden i vinter skal tildeles BUA-lag, seniorlag eller 

eksterne leietakere. Dersom klubben skal nå utleiebudsjettet, er det ikke sikkert ungdomslagene kan 

få samme antall økter i hallen som sist vinter. 

 

Ønskelig å leie ut lørdag kveld, men det betinger at vi stiller med vakt. 

 

Stig ønsker også innspill på hvorvidt vi skal øke leien. 

 

Vedtak: 

Fotballstyret er positive til utleie på lørdager, men sender saken til BUA for diskusjon der før vi gjør 

endelig vedtak på neste FS-møte. FS er åpne for at ungdomslag kan trene på Kalbakken dersom 

garderober etc er på plass til vinteren. FS gir driftsleder mandat til å justere leiepriser ved behov. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2025/8-3 Ansettelse av hovedtrener KSA + trenersituasjonen 

Bakgrunn:  

Koorush har fått jobb i Raufoss og forlater Grei etter inneværende sesong. Arbeidet med å få på plass 

ny hovedtrener er i gang, og vi ønsker innspill til mulige kandidater. Daglig leder vil publisere en 

utlysningstekst i aktuelle kanaler for å se hva vi tiltrekker oss av kandidater. 

 

G2011 har fått ny hovedtrener. Elias er i prosess med Kabba om juniorlaget videre. 

 

Daglig leder/sportslig leder bes om å gi en samlet fremstilling av trenersituasjonen i klubben til neste 

FS-møte, slik at vi er best mulig forberedt på 2026-sesongen. 

 

Vedtak: 

FS tar saken til orientering. 

 

2025/8-4 Trenerkurs i desember 

Bakgrunn:  

Undersøkelse fra BUA viser stort behov for å tilby trenerkurs i klubben. Vi planlegger nå en kurshelg 

6.-7. desember, der delkurs 1 vil bli tilbudt. Hovedtrenere og faste assistenter vil få prioritet. 

 

Vedtak:  

FS tar saken til orientering. 

 

2025/8-5 Status akademi 

 

Bakgrunn:  

Akademigruppa orienterer om status. 

 

Vedtak: 

FS tar saken til orientering og ber BUA diskutere akademiplanene på sitt neste møte. Vi håper å 

kunne ta endelig stilling på neste FS-møte. 

 

2025/8-6 Saker fra BUA 

 

Laglederhåndbokprosess er i gang, bør synkes opp mot sportsplanen. 

 

2025/8-7 Saker fra A-lagene og bredde 

 

Ingen innkomne saker. 

 

2025/8-8 Jentesamarbeid Grorud 

 

Bakgrunn: Det har vært avholdt et møte med Andreas Theilmann, Marthe, Saleban og Kjetil. Planen 

nå er at Andreas og Marthe organiserer et møte med mulige samarbeidsklubber med tanke på å 

arrangere en ekstratrening i hallen i vinter. 

 



Vedtak: FS tar saken til orientering. Viktig at ikke en ekstratrening kolliderer i tid/årgang med 

kretsens ekstratilbud for J10/J11. 

 

2025/8-9 Drift/Anlegg 

 

Bakgrunn: Det nye driftsbygget på Kalbakken overtas 3/9. Det er fortsatt uklart hvordan en 

driftsavtale vil se ut, men Elias og Maria (hovedstyret) jobber med saken. 

 

2025/8-10 Eventuelt 

 

 


